;P. .P. .P .0 0. .5../AAONO/RN/CRN/SG/CIPM/2023 DUg. J.. Ml. 2Q23
RELATIF A LA FOURNITURE DES TABLES-BANCS SEMI-

MÉTALLIQUES POUR LES COLLÈGES ET LYCÉES DE LA RÉGION DU
NORD REPARTIS EN DEUX (02) LOTS.

(ENPROCEDURE D'URGENCE)

Lot N°1 : Fourniture de mille huit cent (1800) tables-bancs semi-métalliques pour les Collèges et
Lycées des Départements de la Bénoué et du Mayo Louti.

Lot N°2 : Fourniture de mille deux cent (1200) tables-bancs semi-métalliques pour les Collèges et
Lycées des Départements du Faro et du Mayo-Rey.

1. Objet de l'Appel d'Offres

Dans l'objectif d'améliorer le cadre d'apprentissage des élèves dans les établissements de l'enseignement Secondaire
de la Région du Nord, le Président du Conseil Régional du Nord « Maitre d'Ouvrage » lance en procédure d'urgence

[...]

Le délai maximum prévu par le Maître d'Ouvrage pour l'exécution des prestations objet du présent Appel d'Offres
est de trois (03) mois pour chaque lot. Ce délai court à compter de la date de notification de l'ordre de service
de démarrage.

4. Allotissement

N° Lot Désignation

I Fourniture de mille huit cent (1800) tables bancs semi-métalliques pour les Collèges et Lycées des
Départements de la Bénoué et du Mayo Louti

2 Fourniture de mille deux cent (1200) tables bancs semi-métalliques pour les Collèges et Lycées des
Départements du Faro et du Mayo-Rey

5. Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel par lot de l'opération à l'issue des études préalables est de :

N° Lot Désignation Montant prévisionnel

î

Acquisition de mille huit cent (1800) tables bancs
semi-métalliques pour les Collèges et Lycées des

Départements de la Bénoué et du Mayo Louti
Cinquante-cinq millions (55 000 000) F CFA

2

Acquisition de mille deux cent (1200) tables bancs
semi-métalliques pour les Collèges et Lycées des
Départements du Faro et du Mayo-Rey

Trente-neuf millions (39 000 000) F CFA

6. Participation et origine

La participation au présent Appel d'offres est ouverte à toutes les entreprises de droit camerounais ayant une
compétence dans le domaine de la fourniture de équipements divers et n'ayant pas abandonné un marché au

[...]

N° Lot Désignation Montant Caution de soumission

1

Fourniture de mille huit cent (1800) tables bancs semi-
métalliques pour les Collèges et Lycées des
Départements de la Bénoué et du Mayo Louti

Un million cent mille (1100 000) F CFA

2

Fourniture de mille deux cent (1200) tables bancs semi-
métalliques pour les Collèges et Lycées des
Départements du Faro et du Mayo-Rey

Sept cent quatre-vingt (780 000) F CFA

9. Consultation du Dossier d'Aonel d'Offres

Le dossier peut être consulté aux heures ouvrables au Service des Marchés à l'annexe du Conseil Régional du Nord,

[...]

FOR COLLEGES AND HIGH SCHOOLS IN THE NORTH REGION DIVIDED

INTO TWO (02) BATCHES.

(IN EMERGENCY PROCEDURE)
Batch N°l: Acquisition of one thousand eight hundred (1800) semi-metallic bench for collèges and high schools of

Benoue and Mayo-Louti Division,

Batch N°2: Acquisition of one thousand two hundred (1200) semi-metallic bench for collèges and high schools of
Faro and Mayo-Rey Division

I- Purpose of the Call for Tenders

With the aim of amélioration of Secondary school work conditions, the Président of the Northern Régional Council
"Project Owner" is launching an emergency procédure within the framework of the exécution of the 2023 budget, an